



Invitasjon til Norgesmesterskap i Twirling og Artistic

Dato: 2. - 3. november 2024

Sted: Fana Arena, Slåtthaugvegen 144, 5222 Nesttun

I samarbeid med Norges Danseforbund inviterer Fana IL Sportsdrill til Norgesmesterskap og Nasjonal Konkurransen i Twirling og Artistic for junior og senior.

Konkurransen vil fungere som kvalifisering til uttakskonkurransen for IBTFs NC og VM 2025. Endelig uttakskonkurransen blir i januar/ februar 2025.

Konkurransen vil inneholde følgende øvelser:

Norgesmesterskap:

Øvelse	Aldersklasser	Level
Solo 1-Baton	Junior, Senior	Elite
2-Baton	Junior, Senior	Elite
3-Baton	Junior, Senior	Elite
Artistic Twirl	Junior, Senior	Elite
Solo X-Strut	Junior, Senior	Elite
Artistic Pair	Junior, Senior	Elite
Twirl Duet	Junior, Senior	Elite
Twirl Team	Én aldersklasse	Elite



Nasjonal Konkurransen:

Øvelse	Aldersgrupper	Level
Solo 1-baton	Rekrutt, Youth, Junior, Senior, Adult	B, A
2-Baton	Rekrutt, Youth, Junior, Senior, Adult	B, A
3-Baton	Rekrutt, Youth, Junior, Senior, Adult	A
Artistic Twirl	Rekrutt, Youth, Junior, Senior, Adult	B, A
Solo X-Strut	Rekrutt, Youth, Junior, Senior, Adult	A
Artistic Pair	Junior, Senior	A
Twirl Duet	Junior, Senior	B, A
Twirl Team	Én aldersklasse	B, A

Startkontingenten er:

Solo 1-Baton	Rk/Yt/Jr/Sr/Ad	400,- pr utøver
2-Baton	Rk/Yt/Jr/Sr/Ad	400,- pr utøver
3- Baton	Rk/Yt/Jr/Sr/Ad	400,- pr utøver
Artistic Twirl	Rk/Yt/Jr/Sr/Ad	400,- pr utøver
Solo X-Strut	Rk/Yt/Jr/Sr/Ad	400,- pr utøver
Artistic Pair	Jr/Sr	800,- pr par
Twirl Duet	Jr/Sr	800,- pr par
Twirl Team	Én aldersklasse	500,- pr deltaker i troppen, max 2500,-
Deltakeravgift		300,- per person
Lunsj lør og søn*		200,- per person

*allergier må gis beskjed om i påmeldingsarket

Påmeldingsfrist: 27. september 2024

Påmelding sendes på mail til: pamelding.sportsdrill@fanail.no

Kontaktperson: Peter Nygaard, tlf. 908 33 933



Musikk

Vi gjør oppmerksom på at det blir **ny musikk** til øvelsene 2-Baton, 3-Baton og X-Strut. Ny X-Strut musikk er nå lagt ut av IBTF, mens ny musikk til 2- og 3-Baton dessverre ikke offentliggjøres før oktober 2024. Utøvere og klubber bes følge med på <https://www.ibtf-batontwirling.org/official-music.html>

Regler for uttak til Nations Cup og VM 2025

Høstens NM er, som skrevet over, kvalifisering til uttakskonkurransen i jan/feb 2025. TKSD vil offentliggjøre fullstendige norske uttaksreglene innen kort tid, så snart de er ferdig.

Det som er klart allerede nå, er at utøvere som endrer aldersklasse ved årsskiftet, beholder sin kvalifiseringsplass til uttakskonkurransen i jan/ feb, vel å merke i samme level. Rekrutter som skifter til youth ved årsskiftet er automatisk kvalifisert til uttakskonkurranse, i samme level.

Artistic Team, Dance Twirl Team og Artistisk gruppe vil følge freestyle-serien gjennom vinteren/våren 2025.

IBTF har fastsatt strenge regler for hvilke level utøvere kan melde seg på i Nations Cup. Påmelding i feil level kan medføre strykning i NC. Alle klubber og utøvere må sette seg grundig inn i konkurransereglene for 2025, og vi viser særlig til «2025 Eligibility Rule Policy» på side 5 i regelboken.

I skrivende stund er det versjon 9 av regelboken som gjelder. Se https://www.ibtf-batontwirling.org/uploads/1/3/2/8/132829754/2025_ibtf_world_technical_baton_twirling_championship_and_nations_cup_rulebook_updated_september_2024_v9_a4_format.pdf

Informasjon om påmeldingen

Påmeldingsfrist er 27. september. Vi sender deretter ut fullstendige lister til klubbene for kvalitetssjekk, dette gjør vi senest den 30.september. Den 3. oktober låses påmeldingen og det vil da ikke kunne gjøres endringer av klasser eller påmelding av nye utøvere til konkurransen i etterkant av 3. oktober - kun strykninger.

All korrespondanse ang. påmelding, endringer og strykninger skal sendes til følgende adresser: pamelding.sportsdrill@fanail.no



Påmeldingen er bindende. Etter påmeldingsfristens utløp, er de påmeldte klubbene økonomisk ansvarlig om de trekker seg.

Faktura blir sendt ut i etterkant av påmelding. Startkontingent og deltaker avgift skal være innbetalt før frammøte på konkurransen. For sen innbetaling kan bli belastet med gebyr kr. 150 per. deltaker.

Husk også konkurranselisens for 2024.

Overnatting

Vi tilbyr dessverre ikke overnattingsalternativer på denne konkurransen, men oppfordrer dere til å booke hotell på Thon Hotels, som Danseforbundet har avtale med:

<https://www.danseforbundet.no/for-klubb/medlemsfordeler-/thon-hotels-x-danseforbundet->

Stavsjekk

Minner om reglementet for drakt og stavsjekk. Det blir stavsjekk i henhold til reglement fra kl. 08:00 om lørdag morgen i hallen.

Andre opplysninger

- Hallen åpner kl. 0800
- Innmarsj kl. 0900
- Det kan bestilles lunsjpakke for lørdag og søndag *Eventuelle allergier må gis beskjed om på forhånd.*
- Det vil være kafedrift i hallen
- Startlister sendes ut ca. en uke før konkurransestart
- *Dersom noen vil reservere seg mot fotografering eller filming, må dette fremkomme i påmeldingen*

Dersom det er spørsmål, ta kontakt på epost pamelding.sportsdrill@fanail.no

Med hilsen Fana Idrettslag, Sportsdrill

Peter Nygaard